I

EXTRATO DE VALORES PREVIDENCIARIOS

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES - FAP

(Lei Compl. n® 187/2016 de 08/12/2016)

Competéncia: JUNHO/2017

PSF

CONTRIBUICAO MUNICIPIO - Artigo 17

Total Geral da Folha Pgto (+)

Total Geral de Resciséo (+)

Total Geral da Folha Complementar(+)
Servidores em Auxilio de Doenga (Parte/Previdéncia) (+)
1/3 de Férias (-)

Férias em Pecunia (-)

Licenca Prémio Pago (-)

Salario Familia (-)

Adicional Noturno (-)

Valor que excede base de calculo (-)
incentivo (-)

Pro Labore (-)

ajuste (+)

Base de Calculo Contribuicdo Munic.

Valor Contribuicdo Munic. (20,56%) (+)

Salario Familia a ser descontado na Guia do FAP (-)
Licenga Maternidade (-)

Valor Total da Guia Patronal

Valor do Aporte (4,51%) sobre a Base de Calculo Contr. Munic.

Valor da guia da Contribui¢do dos Servidores (a)
contribuicio servidores em auxilio doenga
Valor Total da Contribuigdo dos Servidores (a)

Cassilandia/MS, 04 de julho de 2017.

NUMERO DE DEPENDENTES:

213.901,06
0,00
0,00
0,00

2.924,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 -

131.279,31
0,00
0,66

79.697,50

16.385,81
0,00
0,00

16.385,81

3.594,36

8.766,73
0,00
8.766,73



